
 

 

 

Pressemelding                                                                    

Coca-Cola med økologisk produktserie i Norge 

 

 

(Lørenskog, 4. mai) Coca-Cola går nye veier når de nå lanserer den økologiske 

merkevaren Honest i Norge. Nyhetene består av ulike varianter av iskaffe, iste og 

kaffebønner.  

Coca-Cola kunngjorde i 2017 en ny strategi hvor målet er å bevege seg inn i nye 

drikkekategorier, og ikke lenger bare tilby de tradisjonelle brusmerkevarene. Det siste året 

har selskapet lansert flere nyheter, og nå kommer den økologiske produktserien Honest til 

Norge.  

Gode smaker, økologiske råvarer 

Honest-linjen består av både kaffe- og espressobønner og ulike varianter av iskaffe og iste. 

Iskaffen kommer som Mocha, Cappuccino og Latte, mens isteen kommer med smakene 

fersken & rosmarin og bringebær & basilikum. Felles for alle produktene er at de er 

økologiske, og at det er lagt ned et stort arbeid i å utvikle appellerende smaker.  

– Jakten på god smak er kjernen i alt vi gjør, også når vi lanserer nye produkter i nye 

kategorier. Jeg tror kombinasjonen av nettopp god smak og økologiske råvarer er noe 

mange vil sette pris på, sier Karen Huffman som er Country Manager for Coca-Cola Norge.  



 

 

 

 

– For oss er Honest et nytt skritt i retningen av å bli en totalleverandør av drikkevarer. Vi vil gi 

flere valgmuligheter for ulike anledninger. Slik vil stadig flere kunne finne varianter som 

passer deres behov og ønsker, fortsetter Karen Huffman.  

Startet ved kjøkkenbordet 

Den økologiske merkevaren Honest ble etablert for 20 år siden, da Seth Goldman og Barry 

Nalebuff – som var hverandres student og professor ved Yale – stod på kjøkkenet til Seth og 

samarbeidet om å brygge den perfekte isteen. Helt fra starten av var målet å lage en iste 

som både var økologisk og mindre søt enn det man ofte fikk servert. I 2011 ble Honest en 

del av Coca-Cola, og nå kommer denne økologiske produktserien altså til Norge.  

 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt:  

Frida Keane, kommunikasjonssjef 

keane@coca-cola.com 

mob: +46 72 1470240 

 

Mette Vinther Talberg, kommunikasjonssjef 

mvinther@cokecce.com 

mob:  99 69 69 82 

 

Presserom med bilder og relaterte dokumenter: https://www.ntbinfo.no/presserom/coca-cola  

 

 

 

 

 

 

 

Om Coca-Cola Norge 

The Coca-Cola Company (TCCC) er verdens ledende produsent av alkoholfrie drikkevarer. Oppskriften på Coca-

Cola ble laget i 1886 av apotekeren John S. Pemberton i Atlanta, USA, og i Norge kom Coca-Cola på markedet i 

1926. Coca-Cola Company Norge eier og leder merkevarene mens Coca-Cola European Partners Norge AS 

(CCEPN) har ansvaret for produksjon, salg og distribusjon av Coca-Cola i Norge. Fra produksjonsanlegget på 

Lørenskog, like utenfor Oslo, markedsføres og distribueres Coca-Cola®, Coca-Cola zero® sugar, Coca-Cola 

light®, Fanta®, Sprite®, Sprite zero® Urge, TAB X-tra®, Glaceau Smartwater®, bonaqua®, Adez®, fuzetea®, 
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Honest®, Powerade®, Minute Maid®, Kuli®, CHAQWA®. Coca-Cola European Partners Norge har rundt 650 

ansatte i Norge, og Coca-Cola Company Norge har rundt 10 ansatte. Se www.coca-cola.no for mer informasjon.  

http://www.coca-cola.no/

